Р Е Ш Е Н И Е

«01» марта 2024 года          № 87/2-5

с. Иглино

О досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной

комиссии № 3523 муниципального района Иглинский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса

Садрутдиновой А.Ю.

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании

заявления Садрутдиновой А. Ю., территориальная избирательная комиссия

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решила:

1. Освободить Садрутдинову Альбину Юнировну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии № 3523 муниципального района Иглинский

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса до истечения срока

ее полномочий.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №

3523 муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

Председатель       Н. В. Елисеева

Секретарь         Ю. С. Казыргалина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ